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                    It's a credit card

Med kreditkortet re:member flex får du:


	0 kr i årsavgift
	Upp till 120 000 kr i kredit
	Upp till 56 dagar räntefri kredit
	Rabatt i över 300 webbutiker
	Kompletterande reseförsäkring utan extra kostnad



Effektiv ränta 21,55 % vid utnyttjad kredit på 30 000 kr återbetalt under 1 år (2024-01-01).
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        Kreditkort

        
            
Med re:member flex kreditkort betalar du ingen årsavgift, får upp till 120 000 kr i kredit med upp till 56 dagar räntefri kredit och får rabatt i över 300 webbutiker. 

        

    

    
Läs mer om kreditkort
    












            







    
        Privatlån

        
            
Med re:member privatlån kan du låna upp till 500 000 kr med en återbetalningstid på upp till 15 år. Använd vår lånekalkyl för att se vad lånet kan komma att kosta. 

        

    

    
Läs mer om privatlån
    












            







    
        Samla dina lån

        
            Genom att samla smålån och krediter i ett smartare lån har du möjlighet att sänka din månadskostnad och få en bättre överblick. Låna upp till 500 000 kr över 15 år. 

        

    

    
Läs mer om att samla lån
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                    Kundkännedom (KYC)


            

            
                
                    Som alla banker och finansinstitut är Entercard och re:member enligt lag skyldiga att ha god och korrekt kunskap om dig som kund och hur du avser att använda våra produkter och tjänster. Detta kallas för KYC (Know Your Customer/kundkännedom). För att förstå detta kan vi ibland be dig att besvara vissa frågor.
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                    Rabatt i över 300 webbutiker


            

            
                
                    re:member reward är förmånsprogrammet för dig som har ett re:member flex eller re:member Mastercard kreditkort. Rabatten inkluderar ej frakt eller moms. 


	Upp till 25 % rabatt
	Över 300 webbutiker
	Få rabatt på rabatten
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                    Betala med mobilen


            

            
                
                    Visste du att du kan ansluta ditt re:member-kort till Apple Pay, Google Pay eller Samsung Pay och betala med din mobil eller smart watch? Registrera ditt kort och upplev fördelarna med en digital plånbok!
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                                    Samla lånen? Såhär fungerar det
                                    
Att samla alla lån på ett ställe innebär att man som låntagare samlar sina tidigare lån hos en och samma långivare. Se och läs om hur det fungerar i vår infografik. 
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                                                Ha ett extrakort för din partner
                                            
                                        Med ett extrakort kan du och din partner enkelt samla era inköp på samma ställe. Alla transaktioner som gjorts under perioden samlas på en faktura men redovisas separat för respektive kreditkort, vilket gör att du snabbt och enkelt får en tydlig överblick.
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                                                Redan re:member-kund?
                                            
                                        re:member erbjuder en rad smarta tillval - här hittar du information om de tjänster och försäkringar du kan koppla till ditt re:memberkort. 


                                    

                                

                                
                                    



                                

                            


                        

                    

                        

                

            

        

    






    
        
            
                
                    re:member flex: Ordinarie årsavgift 0 kr. Aviavgift vid e-faktura 0 kr (pappersfaktura 39 kr). Årsräntan sätts individuellt och är 9,74 %-28,24 % (2024-01-01), rörlig. Vid en utnyttjad kredit på 30 000 kr är den effektiva räntan 21,55 % vid betalning med e-faktura. Det sammanlagda belopp som ska betalas är 33 242 kr. Beloppet är uträknat utifrån ett exempel där krediten återbetalas med månatliga avbetalningsbelopp under 12 månader (avbetalningsbelopp i snitt 2 770 kr), årsräntan är 24,74 %, och 39 räntefria dagar utnyttjats samt där krediten nyttjas utan avgift för kontantuttag och pappersfaktura.

Kontantuttag kostar 3 % av uttaget belopp, dock lägst 35 kr per uttag. Valutaväxlingspåslag är 1,75 % på valutakursen. Betalas inte hela kontoskulden på en gång ska kontoskulden återbetalas genom månadsvisa betalningar om lägst 3 %. Inbetalningsbeloppet är dock lägst 200 kr, men högst skulden på kontot. Avtalet gäller tillsvidare och ångerrätt gäller. För fullständiga villkor tryck här.

re:member privatlån: Räntan är rörlig och bestäms individuellt, årsränta är f.n. 9,02 % - 22,2 % (2023-05-30). Återbetalningstid 1 - 15 år. Baserat på ett lån om 220 000 kr återbetalat under 12 år, nominell ränta 9,85%, uppläggningsavgift 395 kr betalar du 2 615 kr i månaden vid betalning med e-faktura, effektiv ränta är 10,35 % och totalt belopp att betala är 376 536 kr. För fullständiga villkor klicka här.

Kreditgivare: Entercard Group AB (org nr 556673-0585) 105 34 Stockholm. Företaget står under tillsyn av Finansinspektionen.

                

            

        

    








    




    

    
        
            re:member är ett registrerat varumärke av Entercard och erbjuder finansiella tjänster som kreditkort och privatlån.

Entercard Group AB 


105 34 Stockholm
 

Besöksadress (ej kundmottagning):
Klarabergsgatan 60, 111 21 Stockholm, Sverige

 

Organisationsnummer: 556673-0585

 

Kontakta Kundservice på telefon: 0771-15 00 15 
(vardagar 9.00-18.00).
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